CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 024/2021

Senhora Presidente:

   Os Vereadores que ao final assinam fundamentados no que dispõe o
Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o envio da presente
indicação conforme segue:

CONSIDERANDO o termo de cessão de direito de uso de automóvel entre a
prefeitura de Assaí e a Câmara Municipal de Assaí/PR, publicado no Diário Oficial
do Município - Edição n.º 1927/2021, em 24/02/2021.

INDICA

                         Para que o Senhor Prefeito Municipal determine ao Setor
competente, que o veículo VW/NOVO VOYAGE GL MBV, ANO 2017/2017,
RENAVAM 01117358027 cedido pela Prefeitura Municipal de Assaí à Câmara
Municipal de Assaí, seja usado única e exclusivamente pelos vereadores desta Casa
de Leis.

                        Sala das Sessões, em 21 de maio de 2021.

          Alessandro Cezar Torquato                                                 Leni de Oliveira

Vereador                         Vereadora